PERTES o

CHINA GALAXY SECURITIES

&

T AR e EBE T 2020 #£ 7 A 26 H

AR AREBCRBZDETRTE BTl
RERZ , GREFTETULARITE  #5 e

BOBR (7.13-7.17)
1. —AfTLARK bk il
7R 228, hEEHELEDLERH (PERTENERRIER - =5
2. BRWMR & : (8610 ) 83574538
E/E(2020.7.20-2020.7.24 )CS R BERB T 2.73% , MHARIERIE(-1.37% ). B4 : liang_zb@chinastock.com.cn
IR 300 ( -0.86% ) LUk LUFISH (-0.54% ) o FANESTUISMBIT Lk 25.25% , fam 2 FPRIZRS 1 0130517040001
SRIERIE (24.01% ). PR 300 (9.98% ). HIFfEE (4.81% ). LABAKEN-4.35%, mee
MR T —BKEER L3 4.97 MED R ERFRIELIEH PRERHRRHY 603708.5H ), 54 : zhenweixuan vi@chinastock.com.cn
Lt RAT AR HASEHE ( 603605.5H ) , AR BERIRSTILMNEMESI (300792.8Z) » SIS - S0130520050002

—HEE-TRREALS | BREATDIETEBNERE | BHEMDEERIRR

EMEERENE R RORBARNBANES  BETCAREREDAD, B 0
BERES. EER. BRE. AGRG. RIKANATESE  ARGERA. 55 gw

HAERR T EHEERRNEE., RNNY  BERSHIERHAT, RIe0NES
BABRELIRET, ERBRRERN FRFERANTRES  EONOTENE =y w5000 07 24
XATWBEFESRNEN  KERENTFRANIEEANE | BRTLOARY
RETN | BEHEBAIO TR T R FR R R
— BT AOBETKBOC A E I | IR B A R

7 B 25 B , AOBEHETEAT B WEOTH NS IRME | KBOTIRMEE RS, &
K. ER. LEMBEEFL, RNUWNKEETESE TRARRSBHAELK &
ETFERANRBREURSRENEREL. BHELT  HRENEENKEBHRE
(EEURE LA TEANERERIRMRT S8, ANEESRENSARRERWRES _ v e

UREE TR REWEN BT EAERE R TSR BNRRTES TR, RIFHI - wind,  FEHTUES T EE
BMERES | FTRWE 12 S L | SURBMER/RSD, BRE) 88 B LT

‘BE"BIMTES , FTHME 12 ML , UERRIEHRERIE. BITAF
HATUNEREHEERRNEE  REXUNZHR, 2MRE. 2REHENEERR. ¥
SNTBEES  BYATIRUMNRBE S RERHEE , NTREBELR. 7A 248,

(BETLERO0719 : HlkSH Kl FRTE
fEIE Q2 FRtbE MM , ERHEFTETULMLR

¥RE9)
KR, FRNMBRAKSEIHN 2020 F£RE 88 MYV EXE3. RIMNANANSE=FE (BEFLER.0712 10 FHHFLHESET &
EBF BERFEHRYR  NulE, TE€. 4£XEs , RULLLT2REME. A% EREKAARE , £ HEESETULAR
R 1BMEE EARA FRHY)

BibkiE  awikas AAvkas (BEMLAR.0705 19 FBH BRMETREE
BERE  RENE  RE R cuz m(agE k(A SIFRIREEE  AREERETLERE

(%) i)
S %) S.%) F5,%) i
e amE e am e e (BEFLAR0610 : 6182 M GMV FHIE
: RR ° 0 : : : WK 24965 3 (270 BB REEES LR FIE)
603605.SH I3 HE 33% 2.44 89.83 30.01 1.33 (BEFLER.0612  BREEHEEALT S
30079252  EWESI 33% -14.70 47.41 -7.09 -35.78 PEEBYMIREET | SREETEFURR

FREY)

www.chinastock.com.cn 4 55F % 182 PGl 18 i O SR 69 P B AR T IE R R AR ] 5T B R
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( ch ERTES proes

CHINA GALAXY SECURITIES

T AR/ BETIL
BRI - Wind, HEHTER R (BT ER.0607 45 Mt A HIX TR D 1o
_ BEF R | SRREREFLERRN)
3. REER (B AR5 | BIESUTH MRS EL

WHET S |, ERHEETETLRRRN)
(BETLER 0524 : B THEREBWUSEH
HEHT , EEFHEETETLRRRN)
(BETLAR.0517 : ZRELOFIEIRN AL
MSCI 188 , #IFHETETLARRN)

BEAZEEAANRE ; TEEHR TR ; HERRRBRE T RPN,

EFMRARENRENFERTIESROLBDREEH,



( hESRTIES moppe

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT
H %

& 2= TR 3
1 AT UE B b 3
2. BRFITI AR ottt bbbt 4
Bo FATUEEIEIRANE] o 5
S L K= PP BIRIRENHZ,
e BRIIMETE bbbt BRIREXHE,
20 BEIDNIRIE oottt BRIREXHE,
3. ERIAMTUL RN BB BB ..t BRIREXHE,
£ L TS BiRIRE N HZ,
Lt T SRS ST SRR BIRIRENLHZ,

2 SR E CRUE BT SR A TR FE 0,



( ch ERTES proes

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

—. BFMHSEAR
1. =BT LEE

F2TLER

EREH

BIWER

7R 228, FEEH

ZED2RB(FERETE

FERRIER) ERLLT

Ex, W1, KR, K%,

K RN ERERRE

BB FIBHN.

BEX 36 MEATHIEHENENEME, /5 5EBHE

B, 24 PEMEFIEN AR ERIRERSEERTT D , N

BEHNEHER , Bl KR, F=. K2, E=WERELR

RIEHE S E L,

HTSHETHESKR, £FKE. HREFERKA, HE

NEXRBEIAHSNMRR, —KETEANERREFA %

B, BEMNEERS , BN, BRFEHHERRE,

XARRRNEREEFTEREAOBEXR , X TIHEAR

EELEEONERNET NS ARARAE, T8, ERE,

MmN FHXERE  BERUNEFENWRER, BREARHN

BAEBREHTS , ASBNNEFENAERE , MIL

FARBENHEAN , MBI TESFEBREESHTER —=%

WHHAERAME, THENIREEFTRRERERK , 2020 F

18, BEHBE13WIRSDRT RT3 REEBERE

MREBHESENL)  #—FESENEZE , SwER

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,



( ch ERTES proes

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

REEHEXBERENS A, MitEEASERKTIRAEELE

HRYE  FAESERANERE.

MARBESR 24 PIELERERFRS , LEESK

ESHX, & 24H LIS , SRR BN NEAHET | 4t

REBIAILEFHETRS  ERE 7, XEILRSRNBERX.

HRRERX , B 14, EAN[BREXSTER , NERNA

BEXELESS 24H Bl 2NBRNEERBERNRAZTF 45

MEBSHE  WEREFRAEEDHIFRIES 24H EFELL

KRR,

HHRIF : CCFA , XIRE ], # EHT 7 B

ﬁxm/\\

N
il

£ /& (2020.7.20-2020.7.24 ) CS BIRA B ERH T ¥ 2.73% , BHBIRIUERKIE (-1.37% ) .
PR 300 (-0.86% ) AR LIEFEEN (-0.54% ) o FHIESTUIBHEREIT Lk 25.25% , ER
IERFE (24.01% ), PR 300 (9.98% ). LiFiE#h (4.81% ). SEAMTLAL , LAER

FERREFE 30 MT UL D RPIKERIBHER 5 26 KAl —ALEIL. LEAAEKREN-4.35%,

METH—BAKRZELK 497 MED R, ERRTHIEHTREPHRRE (603708.SH )

Lt @AT A A SEHE ( 603605.SH ) |, R BERRSTUHENE S (300792.5Z ) «

R 3 THARTLRA

Rk IR B — R kiR Bl — Ak EELE FHNESHKERE
(%) (%) (%) (%)

FiFEHK -0.54 -5.00 4.46 481

BELHEIREXRENPERNESROLAREEFH,



P ERAES soeps

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl BRI BETL
TRIE LI -1.37 -4.07 2.70 24.01
SFIR 300 -0.86 -4.39 352 9.98
CSHREE 2.73 -8.14 5.41 25.25

FHFIR - Wind , H EH IG5 b B2

1 EABT KRR

10.00% -

8.34%
8.00% -

6.00% -|

4.00%
3.07%2.93%
2.4

1.84
2.00% - 84%

1.22%
0.98%0.87%
0.69%0.50%0.43% 0.37% , 13,
o,

49 70-25% 70.42%

0.41%°42%0 805 085,

.2 95-1.62%-1.68%

© N & X

A DY % £ B >
& _&%ﬂ R ¥ 2-15%,2_19§2.59%2_73%
4.00%5) *

-3.57%3.60%-3.82%
-4.25%

-6.00% -

FRFIR : Wind , # EHUIE S 575 b ZE

3. FITUERXRE

£ 4 FTALRR
BHE (iZx) L _
WATE LEAKKE #W—E% KEKEZE FHES KK
BTRER : _ B
i d (%) BB (%) 1LE (%) B (%)
2020-07-24
CS HREE 10879.04 100.00% 2.73 -8.14 5.41 25.25
CS —ZE&E 4668.10 42.91% -1.58 -10.85 9.27 37.75
CS®&Z I 1154.48 10.61% -0.78 -4.25 3.47 2.18
CS ¥ EEH 1554.21 14.29% 1.40 -7.71 9.11 11.66
CS BB BRS Il 1849.05 17.00% 9.15 -7.24 -1.92 25.83
CS Tz £
1653.20 15.20% -3.14 -1.60 -1.54 32.15

T

FHFR : Wind , #EHTIESF R 2E

LABREBEFTURETEEDRR (1.40% ) MELAN  EREFTWIITE , BS

2 SR E CRUE BT SR A TR FE 0,



( hESRTIES moppe

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

IR (-0.78% ) BKIEHR/) , MR —MRBERIR (-1.58% ) . TUTHLERR (-3.14% ) R
REEERSHRR (-9.15% ). HIET 7 A 21 BEF L¥FLFETHEAHMEBRNTS , 3
RUR IR EXEZXFEFRENABRLEABQHEAS  SFEKHAAKE, BIEE R EFFH
TEREORALAZR , XULEER, HP , HO 10858 12T , K 3.3% ; # O 3866
27t , 8K 6.8%. TRXKE , EBHBEARTRANBEYALOERKRR, 3A-6 A, OEHO
HEAI2ERHHOER 57 NEDR. TIRERB ,7 B 24 BEFSERRE , REAS
HHEOELH T —FEESE , —FTEFMER , HXU8 4 ARHOEEZ=/ALEEK,

LERBARBFERNESER , HP , 4 £ 6 ARESGRAMANER LS 5IEK 11.8%.

75%. 71% , BEHFH% , 6 AR ALEXGRERANR 1170 ZRART , N RESFELEK
51% ,#HOEKMENEREREK, EitRELFRFHRRIRIER 2020 F | XLEZRHRIA
BRTZHH AR BRI IER G, BHRELLRE , B RBEAXBF P ATIE
BER (R#HE (/B ) ERAZREXERERZEANE TBRER)  MNORBXRE.
R ERRS. 2ERZUERS. OFR¥ER. OFERILERLESANFEEAT 29
ZERE URAT AERXBERRZERKFE, ITIEER BB ABLEEXRHER
FEGEHYE  AEHAR —F —EHXNTY  EREEGRTH L TED , EHOENE LK
M EMREF., mElk. FEL, £5M0, BUHLSEX EERE. A XETF
21 BRAERREE 72 PITRAFRETMA SMEE |, E 24 B EFPEARBBEHNEE
AR  PARERENZETRBEASENRIMSITHET AN ZEABEFL—T
WEFESREEMEER ; BllEIbR=edE 25 B 4:00, PERAHMEASIECHETEE BT

B ; FEXRNKIIEHEIRTIZRE. BERRGS , LBYR (600822.5H , 10.26% ) .

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,



PERTIES groos

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

B4R (600250.SH , 6.69% ) FN TR ; ST FI (600247.SH , -6.94% ) . BEINER

(600755.SH , -4.63% ) F Bk

2 AEPERRR X BAMBE MR (FRX )

700000 600000000000 3000
25.00
600000 5,000,000,000.00
5000.00 2000
4,000,000,000.00
4000.00 15.00
3,000,000,000.00
3000.00 1000
200000000000 500
200000
000
1,000,000,000.00
1000.00 2020-06-12 2020-06-1 2020-07-03 2020-07-10
.00
000 LHCH 000
20200612 1000
15.00
o v et R IREREN () WG AN (%)
—— S B IR 00 m L BT (%)

FRFIR : Wind , # EHUIE S 575 b ZE

SAHEFERRAXBMPE MR ( AR )

18000000 250000000000 00
16000000
1000000 200000000000
12000000
__/ Lscoconnt
10000000
5000000
100000000000
000000
“000000 50000000000
2000000
00000 000

REETTY ) — S
ey A BRI (%) m SRR (%) =

FHFIR : Wind , BT S575E b B2

BTN (0 mUREIEAN 0 B GIIH RN (%)

FEXRTULFRRZF , ZFEWSRIR (1.49% ). TLATHLERR (1.07% ). TF

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,



( hESRTIES moppe

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

BEBIRIR (0.73% ) RIEK , WRAKRR (-1.01% ) . BHRERERIR (-2.88% ) K

REEERSRR (-9.27% ) -

—REBE-BHEEFALS B, WYPOXLTRITERRHERBE , EhHEMDEN

REy iz MR

LRERHARAEHER EHEREREZIINEFHREERNBOEM R | B
R KRIEE, 5 ALK, EFH (600859.SH , 3.11% ) FKIEAE| 400% , BIE =2 14 R3K Mt
RBAERA B ECAR 4 (600827.SH , -9.26% ) , 5 A LUK AKIE B 100%. LLAET , A%
BOLFEEFEBEBEIEHUAR=ZANGOREHR THEHER-FZH. E2KERE

HET ERERERE  ERRBEBRARFLTE  BEHARBREGH — S FRITIL

WRESCH. AR , P EEH (000759.8Z ,11.97% )23 BAE LT RMBIL AR NSEN |

B SHRALSEE  ERNBRRED  ABUFAXEINER T XTXELAARRERREE
RROBETR , AXTEELTREBENBNE , ARREREBEREESTUSTARAREES
HIEEAREBEMERARMYL ; FH S (002251.5Z , 5.26% ) BT 23 BLE R
—SHRLSER  ERTULRESD  NHXFLFER , QAEAAXEIERTXTIELR
ARBEEREMEERANER. BN  BEEREBERN LG, RENES | BIHR
BEMEER, B HABIRBREUARABRAERAN X , EMSZTRBBEITN , B
FAEREHR T X BERNTASHFAELRBEARN BRI KG | BIEHROTHEE
MINTF ML TEANAREREA |, MIEREE T . BETEANEIREE 5% B R GRS
BEERANTHEYE  EHRNETANEXRAANELEFEIRNEE , KBERENTFEF

MRERGNE BRTULNEARERREZY  FEHRBESDEMSENTIZRTERS

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,



( hESRTIES moppe

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

MBRATB B K o

—REE-ET | KRBT BOC S E ST |, EFR B AEmE

7R 258, KIEE™ (601933.SH , -4.03% ) T BT B 0k BOCH H £ #EMIE, %
BUCHEMIEERE, BER. BE. ItRMEBBEF L, TR, ARFF kY m Rk LM E
DA TFEBTEMREE, ERTENMEXE, ARTRHKBREE, BMNTRER
[§,B% 7 B 22 BE 28 B , kL =FIEIEZEMEERF B KIELETE APP F/h
BREELLREFBREME. 8 2019 FRAFEETRE TR R IMBCERTE FIR , BHF
LB TEZTD T EENER. KMEETESWE” REEER, [ERIELE. 2 REEHSE
B FEMBERMBE AR, ¥FUK , kULHEER=6F. ETHEFZ I M mEATR
SEEREKF |, AFRITEKEBER> RERAER, I, kSO0 0B EBE 58 IMLFUE
EFIRI=m , FEHER, MR, RBASBEFEXAERME, BRINANKR CHBEBEE S
ZNERMBATNRTF  EHEREREESR BRTBERXFDHFAENEHEENARER. K
BEETKIEESBANSRERR , ITEWRSCIE , ¢lFHEEENETE. HRERTUE
T ZENE ERE WAL ER S RERITER  ERENMDERA R, Rz, KER
bR SN  EEEmME KEREETREKERS, B, 5. @KXW, Ofresh
ErmE  BREY, TAK, XEAR. AREXESZ @E , 5 SKU H& 1000 1,
BOTHHERENESFNAREESR  KAMEERL. BIOVTANKEETERETHRA
ERABENHEEEK  SETERNRERERURERENEREN. BREZT , BEBEX
L ERENEEANKEETRFCREUREZ LA TEENTIENIRME T ZE. ANEEHE

BENEARRERRNWESURRE TN RENWEN , KETEEEmBENTEREHER

2 SR E CRUE BT SR A TR FE 0, (2]



( hESRTIES moppe

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

REFE Il |, XFEEKIEERSEREETRERINZEY K.

BERES  FTREE 12 ML TRBEFRRD, BiRBh 88 Bl

7H21 8, AF5M (002024.5Z ,-9.74% ) £ 16 AF. 16 X , HFTMEHEER B
EHEIBRLBENAREIRE , TTETHAEMRMNE. ¥R, REAENEBAN. ERHKN
2020 FE¥F |, FTRMEHERE. BT, sHESFEENFX , ERRALLELS, EIR
VWEEBEHEED  MHIEREESBETIIERAENRK. ATERBEREBEZTETULTHH
FE-—NELREN AL ENEXMEH XAPHEEHRZNERENRATZHHA. N TFAN
8B PMT , HTHRMET &, NH -SSRV EREHNESR , HTEEREE 23 M=l
Hif b, XET 12 M7 , UERRIENRERANE , @FIRE, S8, RE. AH
m, B, BR, #18F, BAR , ATUAREEGZERRNKE  REEXIZHE, %
mE, REHENEZRER, BHENTBELES  BUHTEAMNRBISREHE M

MREMELF, 7 B 23 B , AT EZHRHHEEENT -4 LBES , LARBFAEL

WEREMQERHRERARRE ATHANREHABERS SNEFZHNBFEEL

BRATESHERESH, ERTRFESHRIIUL , UKk 88 BHETMEHES , ERME

WiHEmEm B ARRLH>REE, BIVAN  HTEIERSHRESHE B HEKRT

H-SERFERAEA , NTERIEREB RN ERENEN , BXEENFHKRE, 7 B
24 B ARB, mRMERBKRSEIE 2020 F2RE 88 WY HEXE3 EENFFE WOW
H5E, AR, RRBMEZE (9618.HK |, -2.41% ) BxF R BFIRM 1 /D ehiXk Blatd”, “&
B EFZM 020 BEFRA R, IMBFEARBRARAEFEMIETE | FrEEmURE TR

REBIEFEFEEA , MAVEEZEN L EITE4%, Bal , ARBENRKTLEANKIA 1

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,



chE RS groeps

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

PEBIRSEL BRI SR | T RIS — B BORAE 140 ZAMETH Y 370 2 RIRRIBIIIER 4000 Z M5

mIFE 020 ENmEix, FAt , A TH -—THREL EHBRRE , £8 A 8 HAX , mEEMH

APP BT MBERFE IR , IFEEMAER 88 TLHTRENEMRE  ETHERESE

ZEEN 020 RS BRINAN , SE=ZFEEKT , #BFEHRY R A Fam, FE&. «

REME  RUL L Te2REME, BMEHTRENIRE TRAEHER , WEREE

EESHER, KK , SHIHERRSUREHEANB LR AES,

4 B, BTRERE. KELE. KEEHRHR, HHOEHRRRZBNKRE (AR )

1800.0000 9000000000.00 30,00

1600.0000 500000000000
2500

1400.0000 700000000000

1200.0000 6000000000.00 2000

1000.0000

500000000000 15,00
8000000 400000000000

1000
5000000 3000000000.00

4000000 200000000000 5%

2000000 100000000000 g0

2020.06-1.

00000 000 20200619 20200703 2020.07-10

BTG (%) B B (%) SUERBAHIR (%)
=R 6 ® il i

FHFR - Wind , HEHTIESF 77 b B2

5Bk, BTRERNE, FELE, REEHWRHR, HAEMRRKZBRAKEKE ( BHR )

7000.00 1,600,000,000.00 800
so0000 120000000000
o000

20000

200000

| e L - e
1000.00 | I m I | | | | 200,000,000.00
oo O i,

20200624 [

S R AERIRG SHER (%)
R 0 B A N (%)

BT

= BL4as

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,



P ERAES soeps

CHINA GALAXY SECURITIES

&

Tl B3R/ AT

1. BOHEE

®5BROMFASRMFRR

ARV
(%)

A EREH HEER

RitEKiE
(%)
20201 A
1AZES

Exipas  AxTE
R (%) R (%)
ARES  ARES

AiEAdE

WRXEBEH L , B
BExEMNEFMIF
WEERMERE  BHHE
RIBFFIES Kagn M
FERNANARG., &
SEMLS ; FEL R
IT 4R #E 7 & B 1 5K RE
R, E—IEERN
BEANART R
NA-—FHEERSER
M ( ERMERCRHE, &
DEmEFRRE ) . &S
RE (LT HILRE)
LOREFFEER 5
—FHEARIEEFZR
[, Zm¥k. ZREN
ERCRBREEE , BUE
BEFRNG@E , IR
REZTE®R , @
&, RBEEHM@EE, &
LEEREEERR,
[ BN STES S SR
WMBRMER , #ERET
EHBERRTEH#
%, FERHERAE
SKETE,
NEEEMERKEM
FEAEE & T 17k
R  BEREEHE
TRV EREE ,
MEREXKR-mEE
MREEHNREN
REZ—. A, £
ZULFHERABE
HEREMZE , 27
BEY @A ¥ mk,

603708.SH

EER -0.78

603605.SH

B EY 2.44

30079252 EW=e -14.70

68.99

89.83

47.41

144.25 132.52 2018.7.23

30.01 1.33 2020.5.1

-7.09 -35.78 2020.5.1

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,



( hESRTIES moppe

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

O ANARE— %
B GEES
SEEFEEFHR

(53

FRFN - Wind , F BRI 2 5755 b B2

6 BAASIEF F RS ERE S

50% -

40%

30% -

20%

10%

0%

-10% &

2019-03-24

-20% 9

-30%

2019-04-24

2020-06-24 <
2020-07-24

— R ——CSHI
B Wind , FEHRTIE G5
2. ¥R E
=6 BORELESBR
HENEREE (PFE) KitE
U UREEE (%)
FTR{TAL Fs EHRB IE %M (%)
FNES ENES
1 000417.SZ A% 38.84 13.59
2 002419.5Z KT R4 9.11 -16.14
ZFELE 3 600697.SH R0 £ BA 1.15 -24.10
4 600729.SH ERER 6.32 -18.93
5 600858.SH REERR 5 45.26 20.01

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,



P ERAES soeps

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

6 601366.SH FIEERR 12 14.42 -10.83
7 603101.SH SLERMS -1.53 -26.78
Tl iipaE 1 601828.SH ESb2 -2.35 -27.60
1 000026.5Z Ik A 30.98 5.73
2 002345.5Z HRE -8.83 -34.08
3 002574.5Z B ERE -1.14 -26.39
HREHWR AR 4 002867.SZ BAXRE 51.43 26.18
5 600612.SH ERH 20.81 -4.44
6 600655.SH B 31.78 6.53
7 603900.SH RAER -12.15 -37.40
1 300740.5Z HES 95.68 70.43
2 600315.SH EiERY 39.98 14.73
BRALEm
3 603605.SH SR 89.83 64.58
4 603983.SH HERSG 25.00 -0.25
1 300755.5Z K BUELT 32.23 6.98
H s
2 603214.SH 8= 19.62 -5.63
1 002024.5Z ARTEM 2.34 -22.91
2 002127.5Z AR EE 76.48 51.23
BERRS
3 002640.5Z BiE -0.13 -25.38
4 300792.SZ =M= 47.41 22.16
1 000759.5Z hEER 7.50 -17.75
2 002251.5Z ] 61.83 36.58
3 002264.5Z AL ER 12.68 -12.57
4 002697.5Z 4T jE ¥ B 33.58 8.33
EhRERE 5 600361.SH  #LEr4RiR 30.21 4.96
6 600827.SH BECRR 108.46 83.21
7 601116.SH =1y 12.01 -13.24
8 601933.SH KIEHB T 2477 -0.48
9 603708.SH RRBE 68.99 43.74
1 000501.SZ SBEEE A 54.45 29.20
2 000564.SZ HERE 79.92 54.67
3 002277.5Z KRR 15 49.36 24.11
4 002561.SZ #=RC 9.29 -15.96
5 600280.SH R -46.76 -72.01
A 6 600628.SH it R 27.28 2.03
7 600723.SH HRERG 73.73 48.48
8 600785.SH FHE% 17.97 -7.28
9 600859.SH FRFH 324.92 299.67
10 603123.SH EMRG 46.54 21.29

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,



( HESRTIES mroo

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

FHFR - wind , F EHRIIE 7 b B

B 7 BRI E SRR RE
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FRFIR - wind |, F R 5 e B
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FRFN - wind |, #EHT I 255 e B

9 EEEREERR PE LR
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80 -
70 -
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4 - A
30 - |

Tl Il

10

Jan/06  Jan/07 Jan/08 Jan/09 Jan/10 Jan/11 Jan/12 Jan/13 Jan/14 Jan/15 Jan/16 Jan/17 Jan/18 Jan/19  Jan/20

——CSHij 5 45-PE —— % [E S5RETL Index-PE i [§ F3RETG-PE

FRFIR - Wind, Bloomberg, A E#TIF 5567 B

ENESERER A RMEE :

AL S IRTELE 100 ZF UL ( RIFEIE 1001Z2% 7T ) 1 25 REFREREER LN
B, TETH 2019 FE Q4 & 2018 FE Q4 MWK, #AAMERMGEES, NUAREE ,
19 FE Q4 AR FEE R 6.39% , FEN 3.66% , ZEALF-2%~32%X[E, 18 FE Q4 K
ABEEEFEN 10.02% , RS 7.23% , ZHAUT-1%-51%XHE, MEREAEE |, 19

R Q4 B FURMET N 88.47% , MK 6.94% , BHALF-40%-1217%KH , HHRF
2 SR E CRUE BT SR A TR FE 0,




&) LERILE g

Tl B3R/ AT

HIEHR 589% ; E—FE SR EHRLLEIEFI)-5358% , FUN 16.49% , ZHUT
-1537%~232% X [8] , H TR B 18 7 -1536.47%., MWEE B B X M A EKFE (KA

2020.07.24 it ) , MERFGH 46.43 15 , HEPMEN 30.19 %, EEMF-1~-230 F2E,

AR, BN RERNTEBIN 28 AHREETLASRERESBELAAN TR,
MBABEE H 20 FE—FEWA TR 24.40% PR N-21.39% , S84 F-88%~44%
XE ; 19 FE-FEWRAFEIEEN-4.63% , PAUEKH 2.32% , ZEHILT-100%~64%X[H,
MWEFABEE 28 RADK 20 FE-FE S FEFHRIK 127.30% , PEHH-90.20% , =
ELF-813%~81%Z A , HPATHWRIESN 812.32% ; 19 FHE—FEMN #RETEEER
-46.95% , FILEA 2.45% , SEALT-901%~73%Z 8. TNMEEE B 5IFTX R A EAKTE (A
2020.07.24 Bit ) , MBRFENH 1459 £, MEDRMLEN 2273 5, TEMT-134-144 fE2

=118

R7EGERBELNLFRESHEE

HETi{E
A REE L L ONC:#. 5. TEETTM

KB NEEWH (74379

Y19Q4 Y18Q4 Y19Q4 Y18Q4 2020/7/24 2020/7/24
AMZN.O o7 15.04% 232.11% 20.45% 30.93% 142.09 15,007.72
BABAN HMEBE 70.03% 37.12% 35.26% 50.58% 3171 6,617.25
WMTN  WALMART  123.10%  -32.37% 1.86% 2.81% 24.73 3,716.66
HD.N REB= 1.09% 28.86% 1.87% 7.23% 26.00 2,853.47
COST.O Hhs 16.75% 16.98% 7.86% 9.73% 38.77 1,438.40
LOW.N HRATE 85.00% -32.87% 1.18% 3.92% 24.35 1,110.08
CVSN  F4HTfEEE 1216.84%  -108.97% 31.96% 5.30% 11.47 827.91
WBA.O AREHER -20.74% 23.20% 4.05% 11.27% 46.19 351.03

e

JD.O ¥ 589.00%  -1536.47%  24.86% 27.51% 112.97 1,076.99
LVS.N K9z 4zl 11.81% -14.07% 0.07% 7.86% 99.36 338.82
TIX.N TIX A7 6.94% 17.33% 7.04% 8.67% 37.61 633.56

2 SR E CRUE BT SR A TR FE 0,
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TGT.N -5 = 11.71% 0.79% 3.66% 3.63% 22.33 618.57
ROST.O FHHK 4.63% 16.49% 7.04% 6.01% 32.84 306.66
DLTR.O ES 7] 151.99%  -192.80% 3.45% 2.60% 28.11 226.79

KR.N BmEK -46.66% 63.08% 0.36% -1.22% 12.93 270.02
BBY.N BEX 5.26% 46.40% 1.77% 1.73% 17.46 250.53
YUMCN  HiH 0.71% 77.89% 4.29% 8.32% 35.83 198.15
ULTAO  ULTA ®ix 7.20% 18.61% 10.15% 14.14% 26.36 114.71
TIEN EE -7.73% 58.44% -0.41% 6.53% 41.94 147.33

VIPS.N Kme 85.02% 16.00% 10.02% 15.93% 25.83 137.38
KMX.N EX 5.46% 26.85% 11.81% 6.15% 25.36 158.94

KSS.N AREK -13.73% -6.75% -1.26% 0.72% 37.39 32.90
2912.TW S—i 3.30% -67.09% 4.56% 10.74% 30.19 2,994.11
BURLN fHRWE# 12.15% 7.77% 9.27% 9.14% 229.53 123.08

M.N BEE® -49.10%  -29.25% -1.59% 0.38% (0.63) 20.01
e 91.40% -53.31% 7.98% 10.02% 46.43
th iy ¥ 7.20% 16.49% 4.29% 7.23% 30.19
BKXE 1216.84%  232.11% 35.26% 50.58% 229,53
B/ME -49.10%  -1536.47% -1.59% -1.22% -0.63
BRIFNT . Wind, 725 T E 35 i 70 b B 22
& 8 B R Hh B AR 2 Sk ll SR S (B
HEIHE
AR EE LR LONET:4: TWEETTM
RBE PNSE4 (Z%=m)
Y19Q4 Y18Q4 Y19Q4 Y18Q4 2020/7/24 2020/7/24
1929.HK AXiE 0.00% 11.77% 0.00% 11.77% 27.82 807.00
6808.HK ERPE 14.37% -7.34% 14.37% -7.34% 33.71 1,066.54
1528 HK  (IER¥E 0.05% 9.80% 0.05% 9.80% 5.31 383.97
0493.HK E3 23 47.00%  -986.23%  47.00%  -986.23% -820% 237.13
BE 15.36%  -243.00%  15.36%  -243.00% 14.66
¢ 7.21% 1.23% 7.21% 1.23% 16.57
BAE 47.00% 11.77%  47.00% 11.77% 33.71
B/ME 0.00%  -986.23%  0.00%  -986.23% -8.20
BRIF - Wind, 47 57 RO 25 755 e B 22
RIOBENHRTENDIRRERREA ALK RESGE
HEi{E
A REE LahE LONC:#. 5. TR TTM
RB NRERH ({Z7)
Y20Q1 Y1901 Y20Q1 Y19Q1 2020/7/24 2020/7/24
002024.5Z HTEM -812.32% 24.39% -7.07% 25.44% 10.46 958.00

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,
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601933.SH
002640.SZ
600315.SH
002127.5Z2
600827.SH
600859.SH
002419.5Z
600612.SH
600729.SH
000587.5Z
600086.SH
002251.5Z
002721.5Z
000501.5Z
600122.SH
002345.5Z7
002094.5Z
603900.SH
601116.SH
002697.SZ
600628.SH
000759.5Z
000026.5Z
600415.SH
603123.SH
600697.SH
603708.SH

KIEHH
E5E
LRIt
AR
ELA S
ERH
RT3
ER#
EREXK
SNER
REEH
SER
€31t
BERE A
ZEREH
HEE
BHEE
RH4BER
=Y
4T R
it 5
PESHA
KWk A
NSRRI
BB
PR £ B
KRB
BE
LIE:
BAE
BME

41.05%
-40.37%
-48.89%
5.28%
-93.62%
-154.55%
-115.67%
-2.90%
-64.46%
59.07%
-33.49%
-46.50%
-283.77%
-176.23%
-281.76%
-124.01%
-197.88%
-86.79%
40.18%
80.81%
-117.11%
-753.80%
-120.16%
32.78%
-197.18%
-99.96%
27.87%
-127.30%
-90.20%
80.81%
-812.32%

72.70%
-16.11%
54.84%
36.01%
1.64%
-11.93%
5.26%
12.44%
-9.90%
-900.31%
-218.14%
4.96%
-72.04%
3.61%
-281.98%
-4.49%
-42.42%
-20.91%
40.13%
45.65%
-36.45%
4751%
8.13%
-72.23%
-3.27%
3.21%
15.08%
-46.95%
2.45%
72.70%
-900.31%

31.57%
-4.79%
-14.80%
-18.51%
-30.94%
-78.79%
-42.13%
-3.44%
-24.26%
43.41%
-87.97%
-1.63%
-65.78%
-72.80%
-39.06%
-35.87%
-39.30%
-51.80%
18.80%
23.96%
-72.08%
-10.45%
-34.14%
-5.50%
-81.44%
-17.46%
38.96%
-24.40%
-21.39%
43.41%
-87.97%

18.48%
2.19%
5.03%

63.40%
5.04%
0.21%

-0.82%
6.23%

-0.43%

-86.43%
-99.42%
2.57%
-40.78%
-1.81%
-79.26%
13.61%
13.30%
-11.53%
2.44%
2.69%

-0.41%
1.59%
4.88%

-0.98%

-3.42%

11.79%

16.68%

-4.63%
2.32%

63.40%

-99.42%

43.99
-4.29
65.62
38.73
50.91
128.58
26.60
21.40
18.37
-0.35
-0.62
144.15
-81.69
22.02
-0.45
-109.22
-121.28
38.73
58.84
23.44
-134.46
-28.98
43.88
28.41
58.80
16.81
50.12
14.59
22.73
144.15
-134.46

883.11
120.12
290.72
469.62
312.07
457.60
131.79
229.57
126.02
20.39
11.75
126.13
36.39
155.26
14.13
32.32
30.54
26.86
78.15
136.00
77.56
54.14
54.81
375.04
51.84
27.92
246.89

FRFIR - Wind, 47 7 HOTIE 2 177 55 b B2

= RRETR

EARBERAANKER ; HEESHETEMBONE ; REHRRBRET RO,

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,
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/g, BF
(—) —BAHHRAED

£ 10 TR EELCA
A W—R PKEKIE (%)
FiFEH 3196.77 3214.13 -0.54
SRIER IS 12935.70 13114.94 -1.37
PR 300 4505.59 4544.70 -0.86
CSEHRABE 5018.32 5159.10 -2.73
PHEARREM (127 ) 27035.90 32639.52 -17.17
RMREAKREM (127 ) 33702.62 43045.65 -21.70
PREREAMZEERA (1Z7T) -156.08 -51.01 205.96
RIBHEEERREEA (1Z7T) -91.43 -140.15 34.76
PR RE (IZ7T ) L6 A19H 14063.45 13761.21 2.20
BREETLEARHA (127 ) 1229.37 1625.33 -24.36

FHFR - Wind , FEHTIUEH 7L ZE

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,
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Tl B3R/ AT

( =) Tl B IR IR R

HSHERBRBIAL LA LHRAEEEH  HAE (L)

REARL (%)

1N 2E 0 REERAEREEL W EEH . HARLL(%)

30
60000.00 15.00 20
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& 9 % W >
40000.00 45@, \"’\QN"’\\,NV\QNV\ '»\ ’»\’» \0,\/\0,\?\’,\/ ,\9\0,\/\Q,\/b\N,Q\Q,Q\QQ\%Q\NN
0.00 A ADTADTADAD DA P ASTAD A NS AD A NSRS AD NSRS
30000.00 -20
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20000.00
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-40
10000.00
-15.00 -50 e 2 (8] 1 R AR A R HFILE (%)
oo 000 — AESOFTAAME A B H L (%)
& 3 3 & & 3
o W S
B . A S S S A M S S S O U S
— sl (AR — L A (20
i AR 6 — L TR ) BRI -Wind , FEFTIFZ I ZE
5 W S \\ e ST e T e e
BRI - Wind |, FEHTUE S FF B
A2) - A
B 12CPI:HARL (%) PBEETLELKRAYSFE ({Z3)
5,000
25.00 4,500
20.00 4,000
3,500
15.00 3,000
10.00 2,500
2,000
500 1,500
0.00 1,000
T
s R I
(16%0) S §§Z§ggggg§gggg:9:§§§§:§:§§§§
ERR5E555E855358E588588888¢88¢858¢8¢8¢%
e CPI: 2 J] A LL (%) e CPIET 1 ] (7] L (%)
. f pis il JE 5
e CPUTY 2 12241 ] [ L (%) e CPI: 55224 11 7] (%) WCSE b CSHETH m CSIER mcsi y I
CSLH B CSHLR MR % cstlklip s

BRI - Wind , 7 F RT3 b B

FHFR - Wind , FERTIE TR RE

SEA
BE

WAFDRIE X & A ERTIESRD 2B RRER,



P ERTIES mromse

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

14 MEMATHAE : HFE (2 ) REF[L (%)

15 SRKERTEH  YAE (Zn ) RYARL (%)

30000

25000

20000

15000

10000

5000

2009/12 =
2010/03 -
2010/06 —
2010/09 —
2010/12 —
2011/03 —
2011/06 —
2011/09 —
2011/12 —
2012/03 —
2012/06 —
2012/09 —
2012/12
2013/03 ——
2013/06 ——
2013/09
2013/12
2014/03
2014/06
2014/09
2014/12
2015/03
2015/06
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FHFIR - Wind , 7 F R b B

( =) b3t ol SEx

£ 11 BORER WA SFRA

FRFE - Wind |, 975 HRITIE 25 575 b B2

PR Bl AR AFEE ROE(M
BLRA ROA
BE & ig. .53 5. £33 )
_ EHAB  EHEH
T B 2020Q1 2020Q1 2020Q1 2020Q1 2020Q1  2020Q1
b Zx % Zx % % %
1 000417.5Z AREEH® 26.23 (25.72) 0.74 (57.02) 1.49 1.09
2 002419.5Z  KRiLR3p 29.97 (42.13) (0.49) (115.67) (0.72) (0.29)
f 3 600697.SH  PXIZZEA 33.77 (17.46) 0.00 (99.96) (0.83) 0.48
1 4 600729.SH HEKAEK 75.89 (24.26) 1.71 (64.46) 2.65 1.49
)
= 5  600858.SH  4RAERRG 24.81 (31.33) (1.18) (285.45) (3.64) (0.67)
6 601366.SH  RIERH 24.10 (32.94) (0.68) (170.22) (1.47) (0.12)
7 603101.SH SCERR 8.54 (29.84) 0.05 (42.90) 0.26 0.54
%
Ao
™
7 1 601828.SH E) b2 25.56 (27.69) 4.01 (71.24) 0.86 0.97
2
E®
% 1 00002657 Ik A 5.88 (34.14) (0.13) (120.16) (0.49) (0.30)
£ 2 00234557 BEE 6.14 (35.87) (0.21) (124.01) (0.67) (0.19)
B 3 002574SZ  HHMEKE 7.66 (37.83) 0.08 (81.97) 0.25 0.39
5 SR ECREN SR AT SO L DRHER,
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Hf 4 002867.SZ BAXE 6.78 (38.25) 1.00 (48.27) 2.11 2.16
&
5  600612.SH ERE# 144.89 (3.44) 4.87 (2.90) 5.16 411
&h
= 6  600655.SH HBEEHE 103.03 27.10 4.87 25.15 1.03 0.92
7 603900.SH EH4HBER 221 (51.80) 0.12 (86.79) 051 0.55
A 1 300740.52 B 5.17 34.03 0.02 1000.17 0.22 0.23
A 2 600315.SH  LE#@xR{L 16.65 (14.80) 1.19 (48.89) 1.89 1.26
2[4
= 3 603605.SH TR 6.08 (5.25) 0.77 (15.23) 3.75 3.33
2 4 603983.SH  h=ER#H 3.70 153 1.19 (0.93) 4.35 4,05
H .
s 1 300755.SZ  4BEST 12.95 14.96 0.99 5.64 3.82 3.03
=
" 2 603214.SH ZTRE 5.19 (4.81) 0.08 (59.14) 0.87 0.86
1 002024.SZ FHFEW 578.39 (7.07) (7.39) (812.32) (0.63 0.13
]
2]
B 2 002127.SZ  mAREBFES 6.72 (18.51) 1.28 5.28 2.61 2.32
& 3 002640.5Z BESE 44.97 (4.79) 1.31 (40.37) 2.82 1.88
%
M4 3007925z == 2.14 (7.81) 0.47 46.03 3.62 3.88
1 000759.5Z thE#HHA 39.54 (10.45) (1.70) (753.80) (5.21) (1.42)
2 002251.5Z e ] 55.16 (1.83) 1.03 (46.50) 1.32 0.92
&
3 002264.5Z FriLER 12.30 (25.86) 1.00 301.69 11.14 351
il
4 002697.5Z  {IHGES 23.45 23.96 1.43 80.81 457 3.08
&
& 5  600361.SH  4LBt4EiE 37.08 10.67 0.66 34.94 2.36 1.03
” 6  600827.SH  HEER®H 98.36 (30.94) 0.31 (93.62) 0.15 0.24
= 7 601116.SH  =3IW¥ 1357 18.80 0.75 40.18 2.35 1.64
8  601933.SH  Kk¥EHETH 292.57 3157 15.91 41.05 7.64 3.81
9  603708.SH EEL 52.87 38.96 1.77 27.87 5.86 2.61
1 000501.5Z BPEEA 12.91 (72.80) (2.25) (176.23) (2.40) (0.90)
2 000564.5Z {4 Kk 5.44 (66.33) (2.14) (62.76) (0.70) (0.19)
3 002277.5Z KRFKRE 11.75 (30.50) (0.02) (101.50) 0.57 0.37
B 4 002561.SZ #5C 2.88 (48.02) 0.13 (82.10) 0.46 0.53
# 5  600280.SH  FREH 11.65 (46.47) (0.55) (3319.18) (6.55) 0.22
6  600628.SH S5 2.01 (72.08) (0.14) (117.11) 0.32) (0.10)
7  600723.SH EHEERE 6.28 (76.52) (1.08) (180.25) (2.03) (1.40)
8  600785.SH  $HLFHK 21.19 (5.53) 0.48 (55.62) 2.30 1.31

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,
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9  600859.SH  ERFH 15.20 (78.79) (2.22)
10 603123.SH BMEH 247 (81.44) (0.43)

(154.55)

(197.18)

(1.79)

(1.34)

(1.02)

(0.66)

FRFN - Wind , BRI 2 5755 b B2

(1) Flb 5T R RN
LI — BRSO SR S (% )

16 E—AFERBEEREASE (%)

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,
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0.6 -
04 E
0.2
0.0 -
02 %% 9
04 s 88 4
-0.6 ' g g g g § B 8
08 1 s EE R o
-1.0
-1.2 s d
1.4 §
H 2 B L X £z £ 2 8 & 4 3 B 8 2 H K% €«a =z @H % b R 2 #H &£
L& H X B K N & @ Kk ¥E2 2 K 2 2B Ly g E 2 B & &3
2 £ @ 88 8 =8 &8 3838 REQ Y ER ERSESHEHS S8 ®E = &S
H & & R O3 8 « X X W R E ot = 8 &
8 8 8 8 8 = = 8 % 8 8 8 4] iz 4]
3 R ® 3
& N
g z
FRIKIE - Wind , 7 EH T 56T B FE
S — E o Ay
2 E—BAIMREERE S (%)
RDRIE—AMNREESFKE S (%)
%K E 2% E#5 BETRE G (%) RS UE 2% F#R BERME G (%)
000785.5Z X 1.81 603708.SH R -0.07
000026.SZ I3k A 0.39 600858.SH R -0.07
600822.SH LR 0.33 600735.SH aeds -0.08
600774.SH NP EEH 0.28 600241.SH R EE -0.08
603101.SH SCEA 0.25 000626.SZ T AR PR -0.08
002416.SZ ZHEE 0.15 603900.SH KABR -0.09
000861.SZ SBENR A 0.09 000155.SZ JIlgEZh B -0.10
600729.SH BERER 0.08 601086.SH EEER -0.10
002731.SZ FELBRT 0.07 000151.8Z R A% 47 -0.10
600113.SH WIXRA 0.06 002561.SZ %L -0.10
000829.SZ REZR 0.06 600755.SH BENER -0.11
600145.SH *ST #i1Z 0.05 600120.SH WHIRA -0.11
600785.SH A= 0.03 002419.8Z KT A% 15 -0.11
000587.SZ SMEM 0.02 600361.SH BRI -0.11

FFVRAREXKENFERTESRHOLRAREEH,
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600826.SH
002251.5Z
600710.SH
600278.SH
002091.SZ
600122.SH
600891.SH
600086.SH
600693.SH
000560.5Z2
000632.5Z
000882.5Z
600821.SH
600790.SH
600861.SH
002344.5Z
002574.5Z2
600247.SH
600738.SH
000679.SZ
600280.SH
002356.5Z
601366.SH
002721.8Z
600306.SH
600811.SH
002024.52
002102.5Z
000419.SZ
601010.SH
000906.SZ
002345.5Z2
600287.SH
600857.SH
600824.SH
000715.8Z
600250.SH
002277.8Z
002264.SZ

002127.5Z

2D
A
IR
RA oL
SIAER
ZRER
MR
REEH
RAEKH
RERR
=AREH
BRI
b=l
BYi
RS
BT R
BARE TR =
*ST A
=ZMNRE
RERE
hRET
*ST #hsE
FBERR AR
-3t
ENIR
5 EH
nTHM
ST Ei&
B
ST AR AR
ik
MEE
IAFER
TRAE
wREH
FRX L
SRR
R AR
Hide#p

FAREER

0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-0.01
-0.01
-0.02
-0.02
-0.02
-0.02
-0.02
-0.02
-0.03
-0.03
-0.03
-0.03
-0.03
-0.03
-0.03
-0.03
-0.04
-0.04
-0.04
-0.05
-0.05
-0.05
-0.05
-0.05
-0.05
-0.05
-0.06
-0.06

-0.07

601828.SH
600828.SH
600723.SH
002336.5Z
002818.5Z2
600655.SH
000417.SZ
601933.SH
000564.SZ
600753.SH
600865.SH
600628.SH
600981.SH
600838.SH
600415.SH
600814.SH
603123.SH
600682.SH
600612.SH
002640.5Z2
002697.SZ
002740.5Z2
601116.SH
603031.SH
002867.SZ2
600605.SH
600827.SH
600778.SH
600712.SH
000759.5Z2
300755.8Z2
600697.SH
000501.SZ
002187.5Z
603214.SH
300785.5Z
300792.8Z2
600694.SH
600859.SH

e
Al
EERD

AASR

EHE
B 5
Y
KEERBH
HERE
RERE
HAER

o
SO £
LBELE
ANETE
MRS
B2 5
]

ER

ERB
ST HEVE S

ZER
=1y

LREF

BARE
SCBREIR
BER 5
*ST RiF
ETEH#
FEEH
AT
RRID £ A
SREE A
ITake

EUE

EBX
EM=0
KEgH

ERH

-0.11
-0.11
-0.11
-0.12
-0.13
-0.14
-0.16
-0.16
-0.18
-0.19
-0.19
-0.20
-0.25
-0.30
-0.30
-0.30
-0.35
-0.35
-0.36
-0.38
-0.38
-0.38
-0.39
-0.43
-0.47
-0.47
-0.61
-0.65
-0.75
-0.76
-0.88
-1.03
-1.04
-1.17
-1.50
-2.28
-2.62
-2.96
-3.04

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,



P ERAES soeps

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

FHFR Wind , BT R br Z

3L —EANRIRIENRIRFE (% )

RIBE—AMNRIEERRFR (%)

RiRE BRFE AiEE BRFE

wxnm  wmmm Do BEREL ke mmmm Do W [REEH

BHNEE BEWAA BFNEE  BIFKEH

[B]%  [£4]% 2 £i7] 9% (4] %
000001.SH FiE4RIE 6.13 5.44 300785.SZ BEEX 10.57 24.50
399001.8zZ RIERR 38 7.23 12.35 000906.SZ R 10.47 6.23
399006.SZ Bl 4R35 7.24 16.25 600120.SH AIRA 10.45 7.53
000026.SZ KK A 29.96 29.78 600086.SH REEH 10.34 16.73
000829.SZ REFERR 29.38 54.66 600861.SH tFEEL 10.26 17.33
600981.SH SCI8 & H 23.93 29.92 002091.SzZ PANNESE 3 10.23 5.70
600712.SH ETHERX 23.50 59.21 002561.SZ #®EC 10.16 7.37
600697.SH BRI £E A 23.32 27.31 000155.8Z JII&EZN 10.04 8.02
600859.SH FHFH 22.74 49.24 002264.SZ i Es 10.00 13.59
600778.SH *ST KiF 22.15 38.68 002867.SZ BXRE 9.68 4.98
600774.SH SN S S 21.36 5.91 600605.SH SCERETR 9.67 14.03
000501.SzZ EEE A 21.26 42.88 002345.8Z HMER 9.52 10.74
000785.SZ X HE 19.83 38.19 600710.SH FRIR 9.43 5.98
002277.SZ & F] B 42 19.73 31.56 600755.SH BENER 9.27 7.86
600694.SH Nl G 19.55 22.39 600247.SH *ST R 9.25 9.29
600145.SH *ST #i1Z 18.71 10.73 600828.SH pi- R 8.73 13.36
600822.SH EBYR 18.30 14.33 002721.SZ £—31t 8.57 8.83
600415.SH /NP R 18.18 19.33 600693.SH RXBEEH 8.57 6.09
600682.SH HEEFE 17.96 18.66 002818.SZ EARE 8.50 8.03
002187.SZ ek’ 17.63 30.49 002344.SZ BT R 8.33 6.92
600827.SH BB 17 17.60 22.87 002419.SZ XU A% 43 8.31 4.27
300792.8Z EMEH 17.27 24.47 600753.SH REFRE 8.21 9.17
603123.SH B 17.24 14.80 600241.SH iR A1E 8.13 3.79
600858.SH 4R RE R 47 16.93 11.96 600857.SH TEFRE 8.08 7.36
000759.SZ B EH 16.06 14.44 600824.SH mRERA 8.08 5.07
601116.SH =1y 15.80 10.41 600729.SH EREH® 8.02 7.26
002697.SZ 41 1% B 15.63 17.55 603031.SH ZEF| 8.00 8.39
600838.SH EEhE 15.58 21.20 000151.8zZ R AR 17 7.91 10.81
600723.SH Ell i 15.42 15.81 600735.SH ] 7.61 5.83
002127.SZ [ EENE) 15.35 10.98 600278.SH KA 7.59 4.87

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,



P ERAES soeps

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

600814.SH  #iMMRE 15.19 15.37 603708.SH KRB 7.58 3.07
002251.8Z 55 15.14 6.87 601933.SH  Xk¥E®™H 7.56 5.12
002416.SZ ZhEE 14.99 16.61 600122.SH ZEER 7.50 5.48
000632.8Z  =AKE&EHA 14.86 17.35 000419.8Z BRI 7.44 7.39
603214.SH BRE 14.54 20.56 002356.8Z  *ST #fi= 7.41 4.23
002024.8Z  ATHM 14.25 7.32 600826.SH £ {5 7.29 6.87
000560.SZ BRERR 14.10 10.39 603101.SH  SCERAK 7.08 8.39
000417.8Z  AEEH 14.09 26.85 002574.8Z  BAMHE 6.91 8.58
600250.SH M4 H 13.89 22.45 600287.SH  SI7H3E®K 6.74 9.57
600655.SH  HEM % 13.81 9.20 603900.SH  R4AER 6.73 7.54
000861.SZ  EEDRX 1D 13.41 16.25 600113.SH  #BIZHE 6.59 11.36
600865.SH  HALEH 12.48 21.85 601086.SH  EF£H 6.46 22.23
002640.SZ BiEE 12.32 36.94 601366.SH  FIER % 6.28 4.26
000626.8Z AR 12.06 3.80 600811.SH KA EH 6.19 5.56
002740.SZ R 12.05 55.85 601828.SH E31b)7 6.06 9.08
600612.SH ER 11.49 3.94 000882.8Z  #BXHR1D 6.00 5.47
600821.SH b= B 11.33 5.19 601010.SH  Xli&f {4 5.85 2.99
600785.SH  #HEH® 11.33 3.57 600306.SH [iERIR" 5.77 #N/A
600628.SH it R 11.31 4.72 600790.SH By 5.45 4.87
000564.SZ  fHEEKE 11.21 34.93 000587.8Z  &MEM 5.38 10.74
000715.8Z AR 11.13 9.74 000679.8Z  KEXRIE 4.86 3.34
600738.SH  =MEH 10.98 18.77 002561.8Z #®aC 7.43 3.08
300755.8Z  #HEIT 10.90 23.46 000417.8Z2  AREH 7.46 7.16
002731.8Z  HH{KRE 10.65 28.23 600361.SH 4Bk 10.65 11.34
FHRFIR - Wind |, 2 EH I H IS B
44N B% BETA (B
& 141N BETAE
IE 254085 UE 25 BETA & SRS PE ST BETAf&
600712.SH ETEHK 3.35 600821.SH b=> B 1.09
600682.SH ERHE 2.66 600655.SH - =l 1.08
000564.SZ e R 2.32 600306.SH [=RIE 1.07
600278.SH Rl 2.19 600729.SH BERER 1.06
600086.SH RA&E 2.1 600838.SH bEhE 1.06
600859.SH ERFH 2.07 601828.SH E1b)2 1.04
000587.SZ SMEM 1.98 002251.SZ SHE 1.04
600898.SH EEBH 1.92 300413.5Z KM 1.03
600735.SH Hiesn 1.81 600738.SH ZMEE 1.02

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,



P ERAIES mors

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

600739.SH
000560.SZ
600826.SH
600122.SH
600415.SH
002345.SZ
002721.8Z
002094.Sz
600830.SH
000416.SZ
002091.Sz
600120.SH
600241.SH
000626.SZ
600315.SH
000501.SZ
002640.SZ
000851.SZ
000151.8Z
603900.SH
000026.SZ
000679.SZ
600822.SH
000882.SZ
600827.SH
600280.SH
002024.SZ
000419.SZ
002344.SZ
600247.SH
000632.5Z
002336.SZ
000417.SZ
600824.SH
600981.SH
002264.SZ
600858.SH
600648.SH
000785.SZ
600287.SH
601116.SH

TTRA
EBEAA
=:3:'47)
REEH
ANGTE
HEE
£—31t
BaHeE
FHRE
REER
SIHES
WIRA
R TE
AR
i £ 3[4
ZEEA
BiEE
=318 A% £
R BR A7
BRH%K=E
KR A
RERIE
LiEYRr
HERR AR
EENin)
R
ATEE
BRER
BT
ST B
=AREH
AAFR
Y
= REEH
SO
LA
SRR
EANST
s
SLREER
=1

1.73
1.72
1.68
1.59
1.58
1.53
1.53
1.51
1.46
1.43
1.43
1.43
1.42
1.42
1.42
1.37
1.35
1.34
1.34
1.33
1.32
1.32
1.31
1.31

002419.8Z2
002574.SZ
002818.SZ
600828.SH
600694.SH
600865.SH
002127.8Z
002731.8Z
600814.SH
600891.SH
002187.SZ
600697.SH
002561.SZ
000861.SZ
600723.SH
000061.SZ
002277.SZ
601010.SH
600785.SH
600790.SH
600861.SH
600605.SH
600857.SH
600361.SH
600778.SH
603214.SH
601366.SH
603031.SH
600693.SH
603708.SH
600774.SH
600811.SH
600753.SH
603101.SH
600628.SH
600250.SH
601933.SH
600612.SH
002697.SZ
300755.SZ
300785.8Z

RAT R& 19
BAREBRE
EfHE
P A=
RERD
AALEH
FAR BB
BEKE
TR E
FAPREREA
=Y evi)
RRIE 52 A
#=xiC
HEEN AR
EHERA
R~ &
R R 42
SO AR A7
bR =R
By
EFEE L
SCBREIR
THAE
BRI
REFERH
ZEE
FUBERR A7
LA
RBEEA
E e
PRl
R 5EH
REHBE
SCERHE
SR
[E 87k
KIEH
ER#
LT HEES
L BORT
EBX

1.01

0.94
0.93
0.92
0.91
0.91
0.9
0.89
0.89
0.88
0.87
0.86
0.85
0.84
0.84
0.83
0.79
0.74
0.72
0.7
0.68
0.68
0.65
0.63
0.63
0.61
0.61
0.59
0.58
0.47
0.4
0.4
0.29
0.27
0.2
0.18
0.16

FFVRAREXKENFERTESRHOLRAREEH,



PERTIES groos

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl AR/ BETL
600755.SH ENER 1.13 300792.8Z EMWE 0
000759.SZ hEER 1.13 603123.SH B2 &y -0.03
000715.SZ FR Xl 1.11 600145.SH *ST #1112 -0.04

FRF - Wind , FEHTIEFHAGEEE 2 FrERELGRA 12 NFHAEH BETA H

(&) TUREINTMEKF
147 R {EKF

17 Tl fEEKF

N
I
250 4 N
o
N
200
150
100
50
0 . .
ERAFMHREUEXEZELRHELIPELETEL BRET
(50) "¢ @ =2 KIS EZERYBEINEORIEEYE I 8 BB G
G RGOS ERERISIFTFEEHESIKXKELS OGRS UE G
RO ¥R EE O [EHELT T ORI 8 &
3 - 4 g 7 3 8 838 8 3838 2 8 = s
(%] (%] [%] [%] P
8] @] ] ] g

FHFR - Wind |, 7T 7 e B

2.3 AfE{EKF

& 15 N RME{EKRF PE(TTM)

A SR RAWE R E—F9E E=F3E ERFHE E+FH9E

000026.5Z Lk 43.88 19.89 28.94 35.50 34.52
000151.5Z R A 177.65 103.27 65.88 64.33 354.81
000155.5Z A A 33.92 17.51 19.70 11.06 (81.69)
000417.5Z S leE % 53.00 19.55 21.72 22.83 20.91
000419.5Z BN 17.96 16.91 25.03 30.00 28.20
000501.5Z AT A 22.02 7.76 9.42 11.05 16.04
000564.5Z (P S (19.50) (15.62) 154.48 279.81 157.57
000587.5Z A BAR, (0.35) 11.78 16.24 37.25 4218

2 SR E CRUE BT SR A TR FE 0,



P ERAES soeps

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

000611.SZ
000626.5Z
000632.5Z
000679.5Z2
000715.5Z
000759.5Z2
000785.5Z2
000829.5Z2
000861.SZ
000882.5Z
002024.5Z
002091.5Z
002102.5Z
002127.5Z
002187.SZ
002251.5Z
002264.5Z
002277.5Z
002336.5Z
002344.5Z
002345.5Z
002356.5Z
002416.5Z
002419.5Z
002561.SZ
002574.5Z
002640.5Z
002697.5Z
002721.5Z
002731.5Z
002740.5Z2
002818.5Z
002867.SZ
300755.5Z
300785.5Z
300792.5Z
600086.SH
600113.SH
600120.SH
600122.SH
600145.SH

ST RH
& KR
AL
kit A
T
R
)2 EX

B E Y d

I S R A
m‘\%@}&"ﬂﬁ%"
BoEe y B & & F
$ = E L

&
&
W

ST A
BT R,
Rk
ST #h %
EHE

R bR Ay
HRIC
M2k £
55

R H
*ST #i1L

96.67
(194.58)
47.31
(4.08)
24.37
(28.98)
16.30
77.50
60.36
(70.07)
10.46
11.47
7.79
38.73
219.85
14415
(5.42)
36.16
83.74
22.53
(109.22)
(0.38)
28.95
26.60
22.72
112.13
(4.29)
23.44
(81.69)
49.89
(10.42)
13.09
22.96
37.82
77.71
88.96
(0.62)
22.17
38.51
(0.45)
(57.71)

(13.02)
42.46
71.88
(4.68)
23.59

3866.95
94.43

(20.40)
42.37
30.28

8.07
9.46

(1.78)
28.04
14.46
41.43
99.80
10.87
(6.47)
17.49
70.09
(2.36)
23.89
15.94
15.73
29.74
22.20
23.87

380.80
56.97
84.20
13.07
17.65
32.87
58.40
71.35

(19.88)
25.20
18.59
(6.50)
69.82

40.65
23.28
118.13
27.29
26.63
1297.80
169.50
(1.44)
37.44
159.86
4551
15.23
22.13
40.85
18.65
61.45
23.54
20.22
4.04
21.70
43.83
24.47
31.74
18.05
18.59
53.54
34.92
40.09
161.04
51.24
61.65
19.67
22.82
3281
58.40
71.35
26.76
32.69
19.44
8.37
(195.59)

5.10
29.70
235.64
26.92
36.63
834.64
140.69
(11.94)
47.82
139.34
75.19
22.87
111.67
(166.53)
19.98
59.91
36.14
23.36
(2.88)
22.92
4543
53.53
121.96
17.32
20.58
77.68
90.69
44.80
137.35
64.57
64.45
21.74
22.82
32.81
58.40
71.35
41.81
87.53
20.52
21.37
(113.24)

(210.49)
35.34
33.94
20.59
35.23

432.29
89.14
5.25
36.94
12327
4559
27.15
130.12

(77.50)
19.36
43.31
8.64
23.62
31.68
29.81
4257
69.35
70.76
20.08
20.35
60.33
93.86
38.48

154.35
62.85
64.22
21.74
22.82
32.81
58.40
71.35
77.61
91.34
20.87
23.40

(73.02)

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,



P ERAES soeps

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

600241.SH
600247.SH
600250.SH
600278.SH
600280.SH
600287.SH
600306.SH
600361.SH
600415.SH
600605.SH
600612.SH
600628.SH
600655.SH
600682.SH
600693.SH
600694.SH
600697.SH
600710.SH
600712.SH
600723.SH
600729.SH
600735.SH
600738.SH
600753.SH
600755.SH
600774.SH
600778.SH
600785.SH
600790.SH
600811.SH
600814.SH
600821.SH
600822.SH
600824.SH
600826.SH
600827.SH
600828.SH
600838.SH
600857.SH
600858.SH
600859.SH

i AW -4
ST A3,
45 R
R 74k
TR
THER
7 k3K,

IR
N S IR
JL B AR IR
% R

R

TR R A
a R E
AwfH
XA A
I
HEIE

T 5
RN
TRE R
A4

ZNRE
ATHE
BI1E R
QI i
P& X
CE SN
=T

i i
M BE
# 3k

Ei&EHR
#REH
EX N 0y
| R
R, Ak 7 Ak
LisEAE
THRYE
LY
R

(3.37)
(6.46)
13.51
392.28
(2.63)
19.11
(7.40)
31.85
28.41
48.13
21.40
(134.46)
12.39
11.80
16.29
13.73
16.81
15.40
(126.56)
32.83
18.37
29.52
24.03
89.25
6.15
(9986.40)
40.15
31.78
15.22
28.54
30.77
(8.48)
153.46
162.73
(1769.94)
50.91
8.02
36.09
101.23
(30.78)
128.58

(18.51)
(28.15)
9.96
37.79
23.04
16.69
(9.60)
31.02
30.75
269.24
18.96
36.32
11.93
(8.94)
18.43
7.93
11.02
15.07
(822.52)
11.37
14.41
29.06
461
93.40
6.23
124.66
36.35
24.20
11.97
23.75
24.26
10.24
116.76
36.38
19.53
18.75
6.77
27.20
43.82
52.58
10.36

(7.73)
(26.68)
(73.30)
38.08
77.19
37.27
(3.84)
(0.44)
24.83
143.48
18.56
30.13
21.90
24.07
79.33
11.43
12.00
15.55
(82.45)
14.27
17.70
53.43
36.84
325.98
8.83
182.02
7.70
37.96
15.14
23.20
29.03
173.68
184.73
34.91
26.81
24.05
12.95
31.90
43.12
144.06
14.61

0.72
(11.25)
541.08

47.28
108.47
58.29
6.26
9.33
52.38
191.14
19.87
64.53
22.89
107.38
164.13
13.09
13.46
5.46
110.45
16.15
21.54
82.24
38.24
1764.69
13.06
209.60
751
48.76
19.62
24.02
30.77
378.32
147.05
38.35
25.19
24.35
28.12
46.79
63.23
116.24
16.03

49.78
236.91
285.01

39.98
82.20
71.13
(27.40)
4261
43.17
214.14
24.26
44.22
21.57
71.45
98.45
103.56
18.32
20.76
98.34
89.09
22.44
27.08
40.87
6570.49
14.03
174.31
18.49
33.30
32.96
24.14
32,52
346.41
100.30
35.99
88.28
24.14
26.94
114.81
71.38
76.81
2021

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,



P ERAES soeps

CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

600861.SH LIRS (75.55) 88.93 56.39 51.46 41.37
600865.SH EENE i 19.04 18.63 34.60 36.31 32.19
600870.SH ST Jg 4 822.95 148.89 (173.82) (100.43) (119.74)
600891.SH ST ARk 0.00 6.47 22.40 36.68 79.40
600981.SH iC 4 A 93.95 11.14 17.88 65.13 58.35
601010.SH S AN 22.44 23.13 25.56 33.19 25.98
601086.SH 2P 3% 38.89 27.65 37.52 37.52 37.52
601116.SH ES YL 58.84 54.18 73.08 71.93 52.83
601366.SH A BE R 52.91 34.68 27.03 27.03 27.03
601828.SH £9k 10.79 9.25 10.93 10.93 10.93
601933.SH TKAEAB T 43.99 47.80 48.03 49,55 47.11
603031.SH Z A8 A 161.60 233.45 116.35 114.12 114.12
603101.SH I 5 B, 123.18 139.55 68.31 67.63 67.63
603123.SH 1 ey 58.80 18.08 25.94 29.91 27.62
603214.SH ERE 34.92 31.29 38.56 38.56 38.56
603708.SH TR 50.12 30.64 30.81 31.30 31.30
603900.SH FEopil A 38.73 21.53 25.45 26.49 26.49
BRIFN - Wind , FEHITIE 5 505 B EE
3T WN/NAR PEG B
& 16 T WM PEG &
mEE TN A R)E 8
M PEGe PEG/ PEGe
EARG UE 35 R F5 PE(TTM) £ (%) PEG
(RFWER) FE-HTN (RFWEA)
002091.5Z ST E S 10.80 1.16 9.33 9.22 1.01
600729.SH BEREH® 12.79 1.52 8.43 8.31 1.01
600612.SH ER# 21.37 5.46 3.92 3.71 1.05
300785.5Z =REE 78.26 25.45 3.08 2.45 1.25
300792.52 =M= 20.80 7.86 2.65 2.45 1.08
002251.57 $5E 72.99 28.46 2.56 2.00 1.28
603708.SH KRB 7.71 3.08 2.51 2.43 1.03
002867.SZ AXE 53.96 23.16 2.33 1.91 1.22
300755.5Z2 K BURIT 32.89 14.41 2.28 2.00 1.14
603214.SH ERE 95.02 46.84 2.03 1.38 1.47
002127.5Z2 AR 38.89 21.34 1.82 1.50 1.21
600710.SH FRER 15.24 9.23 1.65 151 1.09
601828.SH EX |V 8.57 5.65 152 1.43 1.06
002697.SZ THES 38.94 26.96 1.44 1.14 1.27

BFFMSHERENKENPERTESROLBDRRER,
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CHINA GALAXY SECURITIES

Tl B3R/ AT

600811.SH
601933.SH
600655.SH
601366.SH
600628.SH
000829.5Z2
002640.5Z
002024.5Z
000501.5Z2
000785.5Z
600723.SH
600827.SH
603123.SH
002419.5Z
000715.5Z
002345.5Z
000759.5Z
600859.SH
600858.SH
002277.5Z
000417.5z
000560.5Z
600785.SH
002344.5Z
600693.SH
601116.SH
600361.SH
002818.5Z

R EHR
KRBT
A 4
B 17
it R
Rl
BiERE
AT
ZEE A
BN
EERD
EE:Nin)
B2 7
RYL R A7
FR
HMRE
HEEH
IR
R
& P B A7
EREE%
REHR
RN
BT R
FREEH
=1
A BRERIE
ERE

31.31
26.35
12.09
56.47
166.25
20.25
211.77
-4.44
9.73
12.67
17.33
530.98
17.34
17.59
15.34
29.42
34.86
39.81
21.66
47.60
8195
29.88
19.93
32.98
11.13
21.68
15.67
48.69

25.19
23.04
12.83
67.78
277.91
54.85
588.42
108.75
-86.82
-68.33
-39.15
-999.82
-31.34
-30.66
-25.90
-46.65
-48.76
-49.50
-16.10
-30.60
-46.98
-16.83
-10.50
-17.30
-5.70
-10.49
-6.56
-5.73

1.24
1.14
0.94
0.83
0.60
0.37
0.36
-0.04
-0.11
-0.19
-0.44
-0.53
-0.55
-0.57
-0.59
-0.63
-0.71
-0.80
-1.35
-1.56
-1.57
-1.78
-1.90
-1.91
-1.95
-2.07
-2.39
-8.50

0.99
0.93
0.84
0.50
0.16
0.24
0.05
0.47
-0.85
-0.59
-0.73
0.06
-0.81
-0.83
-0.80
-1.18
-1.40
-1.59
-1.60
-2.24
=2,
-2.14
-2.12
-2.31
-2.07
-2.31
-2.56
-9.01

1.25
1.23
1.13
1.68
3.78
1.55
6.88
-0.09
0.13
0.32
0.61
-9.00
0.69
0.69
0.74
0.53
0.51
0.51
0.84
0.69
0.53
0.83
0.89
0.83
0.94
0.89
0.93
0.94

FHFIR Wind , 7 EHR IS b B
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CHINA GALAXY SECURITIES

Tl AR/ BETL
i B *

L B B AT AL BRERIE ..o 3
2 BESHBRRRAZEBINUBEMNMEIL (IR ) oo 4
3 BESHBRRRALZEBIUEMNMEIL ( BIUK ) oo 5
B4, B, TUEPRRBEZEFRBIE (BIR ) oo 5
5 8. B, TUEMRRELZEBMKEIKIE ( BIUK ) oo 6
6 BEOMBAAUIEEZRTEE .....ooooocooeee s 7
7 BROIEA B UIEEIRIETI ..ot 8
B 8 BB BB (B N D T oo 9

9 BEBBRBEMIR PE LEER oo 9
0HAHBRRREFU L UERBEST  HAE (1ZT8) REAFE (%) oo 14
N2ESORRERAEBSERWBET | L ARILE(0) oo 14
B 12 CPEZEATEILE ((20) oot 14
I3 BETUEBM A ZTE (1ZTT ) oottt 14
14 MEMYTIZIIE © UFE (12T ) BETEALL (%0) oo, 14
BB HRERTEH : YAE (1278 ) BEABLE (%0) oo, 14
16 JE—FEIMRIEBE BT ETEL (20 ) oo 16
L7 ATMEAETEIIR T oo 21

® BB %
FR2ATULEEE ..ottt 3

e e e p——



€9 TERTLH gam

TLEAR/BETL
TR B TIIAIRITULERIN ..o 4
FRA FATULZRI .o 5
RSB HEFE B TRIEETREH oo HRIKRELAE,
TR 6 AL TTELL B ..o 13
TR TSR G UERIETEGN oo 15
KT AR B E IR IR G (B ..o 17
R8BI BRI ML GBI A B ..o 18
ROENEREEADRRERBRERA TGRS oo 18
2R L0 T T B IR L e 20
TR AL ROFSERMMBTIRI ... 22
e il = RN g a0 o L = o o (7. OO 25
RBBIE—FAMRIRIEIEIETF IR (90) oottt 27
FR LA N BETA fH. oot 28
L/ Lo (= a1 1Y TR 30
FR 16 FTULPIANE PEG B ..o 33
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( HESRTIES mroo

CHINA GALAXY SECURITIES

AT AR/ FEAT R

PR ER A

HOTIESFATI IPRER © #EF, EEEE, g @#

HE RERKG6-121A8 , TLER(ROMITEARMER L AARNTILEYR ) B8

REFEH ( RHHFEENIER ) FHER 20%% A £ ZIFREDHTILE .

BIEHE  TLER (RO MTHANPAEZ L AARNTILIER ) BEXZFTER ( HH

SR ERNEYR ) FEER. ZIFREDHITSH,

B TAER(( ROMMEARFABES A RERNTILIER ) EXIAER(AHHTE

ENER ) FHERMEZ, ZIPREITITES .

B TR (RO ITARFBE N RARNTILER ) ETRXSAER( HHEH

FEMEYR ) FHEEIR 10%8% A E, ZITRBED TS .
FOTESARIPRER - #1%5F, EEEE, P, @@

HE  RERKG6-121A8 , ARARNBED I (O HIMEHARN ) rEERFEFEER

20% M BA £ o ZIPRE DA IML K.

EBIEHEE RERKE-121MA , ARRMEBDNIT ( ROMMEA ) FEEREFS

Bk 10% - 20%, ZiFHBE DT H.

B RERKE-12408 , RBARNEDHIE ( RoHIBER ) FEER R FEERA

Y, ZITRADNITES H,

BlE : REAKGE - 1241MA , RFRMET 2 ( o wWE ) TEERRFEEEK
e 4k SR 6 B BT HE RO 3 ST A




( HESRTIES mroo

CHINA GALAXY SECURITIES

AT AR/ FEAT R

10% K A £ o ZITPRE D HTIHLE .

F5B , ARTETLSHIM, 2014 & 7 A NBERTIESFHRRMNEH LRSS TG
BRI, 2016 F 7 ARERABETLHR, RERERFAZZL , REAHABRAE
ML, MEE , ARBETLSHTM. RAEFPEIESFUHSRTFRIESRREZ BRI
BEFHEMNIES DM , AAEE , UEMHOIRLSE | M, FNHHERRE. &
REFHEEERREANTRAR FATER , TR , WFF2EAHE P S
EENIUL/MERREEZIEAEXOME FARETFAECH R, B

W RHAEENEE N B Sl ARRIF,

ST EH

AR EHFERTESROGERLE ( ATHEHRBTIES | TESEEZPEIIESHENIESREE RIS
B ) AENEFEFTAENTLRFENDIATS (UTERES ) ], TEHXNITESREMA®BX, ER,
BHHECEERERXKENNEEEN. RIFEZHHA , MMARRSHRNE TRTIES, REBTEFBLEPER

RFR , FANBEINATBSERSIAEASRKIE, FEREDNERE.

FREFENEHBATRREELEA#MSE A ATHEANEFNRARY , FFENRE, ABIESHET

TRTAEMNBERRIE, RTEFANEREFFRABTRAL[ISFULE , EFERENBHEBUERTESE, TFF

g B E S 80 b [ A TIE A 3] o 5 U



( ch ERTES proes

CHINA GALAXY SECURITIES

AT AR/ FEAT R

BIE% B AR & AU AR IR BT, RIREFBRABRREOZRTIEFERARRARE A AT, 8/

MESAREEESAREMRABT T —BHETEALLHRE , ERTIEFIBEUSNREEIRNERAREIR

HNRBRABHES, FOMERTNREFSERARRE NS HORRAEMTE,

BOTESR A FERREATHABREARESRNATES TES . RTIESFEWE S WA EAEE R B2 EWiE

HFRAMEF IR HTRE WM, NREATHEERRE, EE. KUIBHSEUIBEREARBTEEES , A HRET

HWRETEF N ABHEL.

IR E W REM T H T MR bt SR GRS | X T AT AR K A9 4ROMTE 35 P uh LAY b ik S 4% 854 | ROTHESS A

NEABMT. FAREREX LU FERERNENARINTELERSE , SEMNENRNBETHRARENE

fAE4G , FRFETRER KX LRGN FAIKEK,

BRTESEEEATNBERTASE, RAUBEAMESRNIESRH#TIESRS , FARRES RO TR

HAFHMEHEFRABITLSENNRSRLFZHF, RTIESFATEEERRESRNLAZAFELEIR , A

EEAFERBUSXRERAES,

FOMESRTERBZRARB T BEMAENEF . BEAFRTERFSPHIETURESE  ARIIERSHE

BHRERE, NEERRTESAEENIRENALE  THREEELMTE  AxD THRZARSHLR.

BR. FRANIESIURETLEATRTROXNRIME , b2l , F2RRIEARREPHEMELS. R

HFOMIEZRE A MG | FOMESH RBENEM L RES RSP ATERERRLDRANIESTR RS, BHREL

REREREEARERNTIRIERRNELFESHRBRE

PIBEARSHERANET. BRSMARIRE , RIFEZHUH , GRVRTESHER, RSFIRARFIE,

H4 )4J)ﬂl}—ﬂi}(ﬂi}f‘éﬁ“}’E]é?ﬁfl_’bﬁ%kﬂl’fﬂ\/\gjﬁa}” 7 ¥



&) LERILE g

AT AR/ FEAT R

SRR E 25 AR AX PR B FH 4R B — DA Fo

B R
RESTESROBERAT HER YATER S

RYITREAXEHER 3088 SHMKE 20 RICHX - EFE X 0755-83471963 cuixianglan@chinastock.com.cn
FBBERFXERBE 9O SEEAREILE EiEX : [ABE  021-20252612 hetingting@chinastock.com.cn
IERTEBX SR 5 SERCLAECE JeRE#EX : BKALEH 010-66568479 gengyouyou@chinastock.com.cn

8y B M HE : www.chinastock.com.cn
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